別記様式第１号(第１２条関係)

年  月  日

 小平市長 殿

申請者 住所又は所在地  小平市○－○－○

氏名又は名称及び代表者氏名     （※）

○○  ○○

担当者   （法人の場合に担当者を記入）

電話番号  ○○○-○○○-○○○○

※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください。

小平市ブロック塀等改善事業補助金交付申請書

 小平市ブロック塀等改善事業補助金の交付を受けたいので、小平市補助金等交付規則第５条の規定

により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額
円

工
事
見
積
額

□撤去

円

□改修

ブ
ロ
ッ
ク
塀
等
の
状
況

所 在 地 小平市○○○ ○－○○

所 有 形 態 □単独所有 □共有(  名で共有)

工事対象部分

種別 □塀 □門柱 □その他(           )

構造 □コンクリートブロック □コンクリートパネル □石材 □その他

数量 長さ          ｍ   高さ          ｍ

工 事 請 負 人
所在地  ○○○ ○－○○

名称  ○○○○○○

工事予定期間    令和○○年○○月○○日から 令和○○年○○月○○日まで

添 付 書 類

□ 工事の設計図書の写し

□ 工事の見積書の写し

□ 登記事項証明書(法人の場合に限る。)

□ ブロック塀等の現況写真

記入見本

空欄

空欄

該当箇所に✔をしてください。

空欄

現時点での予定を記入して

ください。

該当に✔

改善事業を行う塀の所有者が申請者となり

ます。所有者本人が自署しない場合や法人

の場合は、記名押印してください。

別記様式第４号(第１２条関係)

年  月  日

 小平市長 殿

申請者 住所又は所在地  小平市○－○－○

氏名又は名称及び代表者氏名     （※）

  ○○  ○○

担当者   （法人の場合に担当者を記入）

電話番号  ○○○-○○○-○○○○

※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください。

小平市ブロック塀等改善事業変更等承認申請書

     年   月   日付平都建収第○○号により補助金の交付決定を受けた小平市

ブロック塀等改善事業補助金について、下記のとおり(変更・中止)したいので、(小平市

補助金等交付規則第９条第１項・小平市ブロック塀等の改善事業に対する補助金交付要綱

第９条第１項)の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 理由

 例）塀を６段積みから５段積みに変更したため

２ 内容(変更の場合のみ)

  例）工事見積額の変更

３ 添付書類(変更の場合のみ)

 □ 工事の設計図書(写し)

 □ 工事の見積書(写し)

記入見本

空欄

工事金額の変更や、工事内容の変更が生

じた場合、事前にご連絡を下さい。内容

により、変更等承認申請書の提出をお願

いする場合があります。

交付決定通知書の右上に記載されている日付

を記入してください。

どちらかに○

具体的に記入してくださ

い。

具体的な変更内容を確認できる資料を提出してください。

所有者本人が自署しない場合や法人の場合

は、記名押印してください。なお、交付申

請書と同様の記載方法としてください。

別記様式第７号(第１２条関係)

年  月  日

 小平市長 殿

申請者 住所又は所在地  小平市○－○－○

氏名又は名称及び代表者氏名     （※）

○○  ○○

担当者  （法人の場合に担当者を記入）

電話番号 ○○○-○○○-○○○○

※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください。

小平市ブロック塀等改善事業実績報告書

     年  月  日付平都建収第○○○号により補助金の交付決定を受けた小平市

ブロック塀等改善事業について、下記のとおり事業が完了したので、小平市補助金等交付

規則第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業名 小平市ブロック塀等改善事業(□撤去 □改修)

２ 所在地 小平市○○○ ○－○○

３ 交付決定金額                   円

４ 事業の着手年月日 令和○○年 ○○月 ○○日

５ 事業の完了年月日 令和○○年 ○○月 ○○日

６ 添付書類

 (１) 事業の完了を確認することができる写真

 (２) 改修にあっては、施工途中の工事写真

 (３) 施工業者の請求書又は領収書の写し

 (４) 工事に係る契約書の写し、又は着工日を確認することができる写真

 (５) その他市長が必要と認める書類

  上記報告事項について検査しました。

      年   月   日

検査担当者            印

  検査担当者意見

記入見本

空欄

交付決定通知書の右上に記

載されている日付を記入し

てください。

該当に✔

空欄

記  入  不  要

交付決定日以降の日付での、着工日入り黒板や

ホワイトボード等の写った着工前の写真

所有者本人が自署しない場合や法人の場合

は、記名押印してください。なお、交付申

請書と同様の記載方法としてください。

別記様式第９号(第１２条関係)

年  月  日

 小平市長 殿

申請者 住所又は所在地  小平市○○○ ○－○○

氏名又は名称及び代表者氏名      （※）

○○  ○○

担当者   （法人の場合に担当者を記入）

電話番号  ○○○-○○○-○○○○

※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください。

小平市ブロック塀等改善事業補助金交付請求書

 小平市ブロック塀等の改善事業に対する補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、

下記のとおり小平市ブロック塀等改善事業補助金の交付を請求します。

記

１ 請求金額                       円

２ 振込先

振

込

口

座

(振込先金融機関名)

 銀 行

信用金庫・信用組合

農 協

本店

支店

(預金種目)

□普通    □当座

(口座番号)

 フリガナ
(受取人氏名)

(受取人住所)

記入見本

空欄

空欄

○○ ○○

該当に○

該当に✔

フリガナも記入して

ください。

○○○○○○○

小平市○○○ ○－○○

○
○○

○
○○

 ○
○○

○
○○

所有者本人が自署しない場合や法人の場合

は、記名押印してください。なお、交付申

請書と同様の記載方法としてください。